АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 июня 2022 г.                                       с. Лазо                                                    № 472

О внесении изменений в постановление Администрации Лазовского

муниципального округа от 27.12.2021 года №846 «О мерах по реализации
решения Думы Лазовского муниципального округа «О бюджете Лазовского
муниципального округа на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов»

На  основании  статьи  215.1  Бюджетного  кодекса,  Положения  о  бюджетном

устройстве и бюджетном процессе в Лазовском муниципальном округе,  принятого

решением  Думы  Лазовского  муниципального  округа  от  24.02.2021  №  98-МПА,  в

целях реализации решения Думы Лазовского муниципального округа от  17.12.2021

№ 253-МПА «О бюджете Лазовского муниципального округа на 2022 год и плановый

период  2023-2024  годов»,  руководствуясь  Уставом  Лазовского  муниципального

округа, администрация Лазовского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Лазовского муниципального округа

от  27.12.2021  года  №846  «О  мерах  по  реализации  решения  Думы  Лазовского

муниципального округа «О бюджете Лазовского муниципального округа на 2022 год

и плановый период 2023 и 2024 годов» следующие изменения:

1.1.  Дополнить  подпункт  7.5  пункта  7  абзацем  седьмым  следующего

содержания:

 «е)  до  90%  суммы  договора  (муниципального  контракта)  по  договорам

(муниципальным  контрактам),  заключаемым  с  единственным  поставщиком,  на

основании  нормативных  правовых  актов  Администрации  Лазовского

муниципального  округа,  при  осуществлении  муниципальными  учреждениями

образования  закупок  социально  значимых  продовольственных  товаров  первой

необходимости с учетом Постановления Правительства Российской Федерации от 15

июля 2010 года № 530 «Об утверждении Правил установления предельно допустимых

розничных цен на отдельные виды социально значимых продовольственных товаров

первой  необходимости,  перечня  отдельных  видов  социально  значимых

продовольственных  товаров  первой  необходимости,  в  отношении  которых  могут

устанавливаться предельно допустимые розничные цены, и перечня отдельных видов

социально  значимых  продовольственных  товаров,  за  приобретение  определенного

количества  которых  хозяйствующему  субъекту,  осуществляющему  торговую

деятельность, не допускается выплата вознаграждения.».

2.  Настоящее  постановление  подлежит  размещению на   официальном сайте

Лазовского муниципального округа в сети Интернет.

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на

заместителя главы администрации Лазовского муниципального округа – начальника

финансово-экономического управления  И.Р.Шлапунову.

Глава Лазовского
муниципального  округа                                                                           Ю.А.Мосальский

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	О внесении изменений в постановление Администрации Лазовского муниципального округа от 27.12.2021 года №846 «О мерах по реализации решения Думы Лазовского муниципального округа «О бюджете Лазовского муниципального округа на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов»